MUNICÍPIO DE MARAPOAMA

                          ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

TERMO DE ENCERRAMENTO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

O Município de Marapoama torna público para conhecimento de todos os interessados, o Termo
de Encerramento da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2025 – Processo nº 32/2025, tendo

como Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COORDENAÇÃO E SUPERVISÃO DA
OFICINA DE MODELAGEM, CORTE, COSTURA E CONFECÇÃO DE
PEÇAS, VISANDO A EXECUÇÃO DE PROJETO DE GERAÇÃO DE RENDA
JUNTO A FAMÍLIAS CADASTRADAS EM PROGRAMAS SOCIAIS DO
MUNICÍPIO, onde foi declarada FRACASSADA, considerando que a empresa
classificada em primeiro lugar não atendeu aos requisitos estabelecidos no edital e as
demais participantes manifestaram desinteresse na execução dos serviços.
Marapoama/SP, 24 de Setembro de 2025. LOURENÇO LORENCETI - Prefeito.